СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                         сельского поселения Алябьевский

                                                         Советского района

                            Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

 «25»  мая   2017 г.                                                                                                       №  180

Об отмене некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Алябьевский
       Руководствуясь   Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  уставом  сельского поселения Алябьевский
                         Совет  депутатов сельского поселения Алябьевский  решил:

  1. Отменить  решения  Совета депутатов  сельского поселения Алябьевский:
    1.1.от 08.06.2006 года № 18  «Об утверждении Положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципальном заказ»;
    1.2.от 27.03.2012 года № 186  «Об утверждении Положения о порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений по договору социального найма на территории с.п. Алябьевский»;

    1.3.от 27.03.2012 года № 187  «Об утверждении норм предоставления и норм учета площади жилого помещения, гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, форм ведения учета».
  2. Опубликовать  настоящее решение в бюллетене  «Алябьевский  вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алябьевский:                                              А.В.  Юдеев
   Дата подписания: 25.05.2017 г.